

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2023/238708

Žádosti ze dne 8. 6. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o sdělení údajů o společnosti, která zajišťuje ochranu na KoP Havířov, ul. Junácká 1632/3, Podlesí

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, Kontaktní pracoviště Havířov obdržel dne 8. 6. Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o tyto níže uvedené informace:

- „na Vašem pracovišti ul. Junácká 1632/3, Podlesí, 736 01 Havířov se nachází soukromá ochranná služba, k této uveďte název společnosti včetně IČO,
- k předmětné ochranné službě uveďte den, kdy tato společnost začala vykonávat svou činnost na Vámi řízeném pracovišti na adrese ul. Junácká 1632/3, Podlesí, 736 01 Havířov,
- sdělte, kolik finančních prostředků tato soukromá služba dostala na Vámi spravovaném úřadu od počátku výkonu své činnosti,
- zašlete dokumenty, na základě kterých byla tato společnost vybrána, aby prováděla ochrannou službu úřadu práce ul. Junácká 1632/3, Podlesí, 736 01 Havířov (zašlete kopii dokumentů od počátku výběrového řízení, atd.,
- zašlete seznam pracovníků, kteří vykonávali ochrannou službu u předmětné ochranné služby dne 8. 6. 2023 v době od 08:00 hodin do 11:00 hodin na pracovišti úřadu práce ul. Junácká 1632/3, Podlesí, 736 01 Havířov.“

K vašim dotazům sdělujeme:

1. ASF jobs, s. r. o., IČ 08488550

2. 6. duben 2021
3. Úřad práce ČR, KrP v Ostravě vyplatil celkem 967 135,80 Kč
4. Společnost byla vybrána na základě veřejné zakázky, podrobnosti k veřejné zakázce a zadávací řízení byly zveřejněny zde: <https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/p:vz:query=N006%2F20%2FV00020173/detail-zakazky/N006-20-V00020173>,

Uzavřená smlouva byla zveřejněna v registru smluv, viz odkaz: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16132251?backlink=f18en>

5. Dne 8.6.2023 službu vykonávali: p. xxxxx, p. xxxxxx, p. xxxxx.

S pozdravem